
Strana 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
 

 

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy stávající přístavby a 
spojovacího krčku, základní škola, ul. 
Komenského č.p. 11, Ústí nad Orlicí 

Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Město Ústí nad Orlicí 
Sídlo: Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO: 002 79 676 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

 

 
Na základě obdržené žádosti či žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení 

zadávací dokumentace. 
 

 

DOTAZ 1 
V rozpočtu jsou položky, které řeší novou mPVC fólii na plochou střechu a dále jsou v projektu 
řešeny klempířské prvky z Prefalzu (hliník) a to se spojit s fólií nedá. Musí být použity 
viplanylové plechy. Prosím o kontrolu položek, zdali se projektant nespletl a o případné 
opravení. 

ODPOVĚĎ 1 
Střecha bude provedena dle PD. Střešní folie bude dodána včetně systémových 
poplastovaných plechů (viplanylové). Střešní hydroizolace na atice bude zakončena 
viplanylovým plechem do tvaru L. Na tento krajový profil bude nasazena závětrná lišta, která 
může být už odlišného materiálu. 
 
 

DOTAZ 2 
Je prosím možné zaslat výkres detailu 01 a 02? 
Viz náhled z půdorysu (příloha). 

ODPOVĚĎ 2 
Zadavatel v příloze tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje požadovaný výkresy 
detailů 01 a 02. 
 

 
DOTAZ 3 
V uveřejněném „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2.pdf“ uvádíte, že změny budou 
zohledněny i v Soupise stavebních prací, dodávek a služeb. 
Bohužel „Soupis stavebních prací, dodávek a služeb_vys2.xlsx“ všechny tyto doplňující 
informace nezohledňuje. Budete tedy „Soupis stavebních prací, dodávek a služeb“ revidovat, 
aby nebyl v rozporu s obsahem „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2.pdf“? 

ODPOVĚĎ 3 
Zadavatel v příloze tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje nový a pro 
zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací Soupis stavebních prací, dodávek a 



Strana 2 

služeb_vys4, do kterého zapracoval změny vyplývající z výše uvedených dotazů. Tento 
soupis nahrazuje předchozí soupis stavebních prací zveřejněný na profilu zadavatele. 
 

 
INFORMACE 
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a rozhodl o 
prodloužení lhůty pro podání nabídek o 3 pracovní dny. Zadavatel upravuje lhůtu pro podání 
nabídek následovně: 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK  
Lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 11. 2023 v 10.00 hod. 
 
 
Přílohy: 
Výkresy - Detaily 01_02 
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb_vys4 


		2023-11-16T14:44:38+0100
	Pavel Mitáš




